РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация

муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  03.05.2018           с. Ербогачен

      №  137-п
    О закреплении муниципального

   имущества на праве оперативного

   управления

                  Для обеспечения деятельности муниципальных учреждений и отделов администрации муниципального образования «Катангский район»», в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Катангский район», утвержденного Решением Думы муниципального образования «Катангский район» от 23.03.2011г. № 1/8, руководствуясь ст.48 Устава муниципального образования «Катангский район», администрация муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

           1.Закрепить на праве оперативного управления за муниципальным отделом образования  администрации муниципального образования «Катангский район»  оборудование для площадок ГТО, приобретенное  по муниципальному контракту                           № Ф.2017г..656949 от 12.01.2018г.  за счет спонсорских средств ПАО «Верхнечонскнефтегаз» в рамках соглашения о социально-экономическом сотрудничестве согласно приложению.

           2.Отделу по управлению муниципальным имуществом и транспортом администрации муниципального образования «Катангский район» (Щеглова Ю.Ю.) передать имущество по акту приема-передачи.

           3.Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом и транспортом администрации МО «Катангский район» Ю.Ю.Щеглову.

          Мэр   МО "Катангский район"                                             С.Ю.Чонский

                                                                                                              Приложение
                                                        к постановлению администрации МО «Катангский район»
                                                                                   от 03.05.2018 №137-п
Перечень имущества, передаваемого  на праве оперативного управления

	№ п/п
	Наименование товара
	Артикул
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена (руб.)
	Сумма (руб.)

	1
	Каскад турников "WO"
	5LE.JS.404.00
	шт
	1
	149375,00
	149375,00

	2
	Ограждение

	шт
	4
	183344,00
	733376,00

	3
	Урна стационарная

	шт
	4
	18844,00
	75376,00

	4
	Информационный щит
	5LE.JS.049.01
	шт
	4
	24843,00
	99372,00

	5
	Лавочка "Workout" Комплексный
	5LE.JS.403.00
	шт
	4
	39844,00
	159376,00

	6
	Каскад рукоходов "WO"
	5LE.JS.406.00
	шт
	3
	74792,00
	224376,00

	7
	Площадка для воркаута
	5LE.JS.409.00
	шт
	1
	148375,00
	148375,00

	8
	Сгибание и разгибание рук в упоре лежа на полу
	5LE.JS.395.01/506
	шт
	4
	21844,00
	87376,00

	9
	Брусья двойные "WO"
	5LE.JS.397.01
	шт
	3
	37792,00
	113376,00

	10
	Подтягивание из виса лежа на низкой перекладине
	5LE.JS.398.01/507
	шт
	4
	48844,00
	183376,00

	11
	Уличный тренажер Турник тройной "WO"
	5LE.JS.398.00
	шт
	3
	48792,00
	146376,00

	12
	Плитка "Ласточкин хвост"

	кв.м
	510
	2066,00
	1053660,00

	13
	Уличный тренажер Турник тройной "Workout"
	5LE.JS.401.01
	шт
	1
	87210,70
	87210,70

	14
	Комплекс универсальный "WO"
	5LE.JS.430.01
	шт
	4
	99844,00
	399376,00

	15
	Брусья двойные "WO"
	5LE.JS.396.00
	шт
	1
	97375,00
	97375,00

	16
	Скамейка "Луна-1"
	5LE.JS.404.00
	шт
	4
	22344,00
	89376,00

	ИТОГО:

	3847127,70